RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE - 2019

Amministrazione: COMUNE DI SEREGNO

Ricciardi Alfredo

incarico ricoperto: segretario generale - gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff’, “Corpo di Polizia Locale” e ”avvocatura civica” ed
incarico ad interim dirigente area programmazione ed organizzazione

stipendio tabellare

vacanza contrattuale

retribuzione di posizione

€43.310,80

€521,76

€21.781,89

maggiorazione
retribuzione di posizione

€ 12.394,85

TOTALE ANNUO
LORDO

retribuzione di risultato

€78.009,30

€2.333,78

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE - 2020

Amministrazione: COMUNE DI SEREGNO

Ricciardi Alfredo

incarico ricoperto: segretario generale - gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff’, “Corpo di Polizia Locale” e ”avvocatura civica” ed
incarico ad interim dirigente area programmazione ed organizzazione

stipendio tabellare

vacanza contrattuale

retribuzione di posizione

maggiorazione
retribuzione di posizione

TOTALE ANNUO
LORDO

retribuzione di risultato -
anno 2020

€43.310,80

€521,76

€21.781,89

€ 12.394,85

€78.009,30

€7.206,24

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE - 2021

Amministrazione: COMUNE DI SEREGNO

Ricciardi Alfredo

incarico ricoperto: segretario generale - gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff’, “Corpo di Polizia Locale” e "avvocatura civica” ed
incarico ad interim dirigente area programmazione ed organizzazione

retribuzione di posizione maggiorazione TOTALE ANNUO retribuzione di risultato
stipendio tabellare vacanza contrattuale retribuzione di posizione |LORDO potenziale - anno 2021
€ 45.260,80 € 316,81 € 22.399,91 €12.394,85 €80.372,37 €8.037,24




RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE - 2022

Amministrazione: COMUNE DI SEREGNO

Ricciardi Alfredo

incarico ricoperto: segretario generale - gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff’, “Corpo di Polizia Locale” e ”avvocatura civica” ed area
programmazione ed organizzazione

stipendio tabellare

vacanza contrattuale

retribuzione di posizione

maggiorazione
retribuzione di posizione

TOTALE ANNUO
LORDO

retribuzione di risultato
potenziale anno 2022

€ 45.260,80

€316,81

€22.399,91

€12.394,85

€80.372,37

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE - 2023

Amministrazione: COMUNE DI SEREGNO

Ricciardi Alfredo

incarico ricoperto: Segretario Generale - gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff’, “Corpo di Polizia Locale” e “avvocatura civica” ed incarico dirigente area programmazione ed organizzazione

maggiorazione TOTALE ANNUO retribuzione di retribuzione di
stipendio tabellare vacanza contrattuale |unatantum L.197/2022 retribuzione di posizione |missioni retribuzione di posizione |LORDO risultato anno 2021 |risultato anno 2022
€45.260,80 €543,14 €678,86 €22.399,91 €0,00 €12.394,85 €81.277,56 €7.233,51 €7.233,51

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE - 2024

Amministrazione: COMUNE DI SEREGNO

Ricciardi Alfredo

incarico ricoperto: Segretario Generale - gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff’, “Corpo di Polizia Locale”, avvocatura civica” e "programmazione ed organizzazione

stipendio tabellare

vacanza contrattuale

retribuzione di posizione

missioni

maggiorazione
retribuzione di
posizione

TOTALE ANNUO LORDO

retribuzione di
risultato anno 2023

retribuzione di
risultato potenziale
anno 2024

€ 45.260,80

€2.059,59

€22.399,91

€0,00

€ 12.394,85

€82.115,15




